noftre feel enfemble о le fçel Monfour Pierres Sei-

nour de Roftrenan à nos prières a mere fermeté.

Ce fut fait & doné ou mois de Febvrier le jour de

Lundy prochain après la Thefaine noftre Seigneur

en lan d'iceluy mil trois cens & fix ans. Et eft de

claré que delà ou il eft dit par deffus que la mou

te du molin de Bourgerel eft excepté de laffiete ,

que c'eft a feaveir des Tous qui ne feront en lafllete

doudit Monfour Gefroy de Avaugor. Aile de Blein.

Procez. criminels des Bccleftaftiques.

ARchidiaconus Maclov. Sec. Cum ad auditum

noftrum çerveniffet quod Colmo Rollandi,

alias dido Rufher , interfecto G. R. J. didus Mi

les , G. Seneiè. Sc R. de Stagno Clerici ratione mor

tis ipfius tenebantur apud Lehonium in prifione

Prioris de Lehonio corporaliter arreftati ; nos ad

quem , de antiqua & approbata hadenusconfuetu-

dine pacifice obfervata , pertinet jurifdictio in eof-

dem Clericos, &c. ipfosobhoc retraxiffemusàdida

Curia feculari, parati & offerentes de ipfis exhibe-

rejuftitiecomplementumcuilibet conquerenti. Nos

primo, fecundo, & tertio fumeienter vocari fecimus

& citari in partibus quibus degebant didus Col. Se

ejus confanguinei & amici, & aJii , publice ad ban-

num Ecclefiarum & alias, omnes illos qui per viam

accurationis, denuntiationis, aut alias, de morte didi

defundi aliquid vellent petere ab eifdem, intimato

eifdem fumeienter , quod nifi ad certos dies Se tér

minos eifdem à nobis fiiper his prefixos comparèrent

coram nobis.nos ad abfolutionem ipforum Clerico-

rum procederemus г aut alias, ut jus effet, eorum

abfentia non obftante. Nos volentes fuper premif-

iîs diligentius inquirere veritatem ex officio nofti о

precedente propoíuimus contra ipfos Clericos artí

culos qui fequuntur: Nos , &c. proponimus contra

J. Sec. Clericos.quodipfide morte Col. funt publi

ce infamad, &c.confilio& auxilio, ôcc. petences ut

ipfi nobis fuper praemiflîs refpondeant. Proteftamur

tarnen quod non adftringimus nos ad fingula premif-

fa probanda, &c. Liteque fuper premiflis légitime

conteftata, jurato ab ipfis Clericis decalumpnia fu

per premiflis , productique à nobis ex officio noftre»

teftibus fuper premiflis , eorumque atteftationibus

publicatis , & omnibu: rite adis cum nobis legitime

non conftaret quod didi Clerici effbnt fuper premif-

fis infamati, nos tarnen ut nichil de contingenribus

obmitteremus , ad majorem cautelam eifdem pur-

gationem indiximus in hunc modum.videlicet quod

ipfi cum manutertiafe purgarent quod ipfi de mor